Steszew, dnia 14.04.2017 rok
IN 271.4.8.2017

W(g rozdzielnika

Dotyczy: Odtworzenie drogi dojazdowej na dziatce nr 1 obreb Skrzynki z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Co Zamawiajacy rozumie przez pojecie wyznaczenie granic ? Chodzi o ,znalezienie istniejgce;
granicy/stupkow granicznych w terenie? Czy o nowe wyznaczenie granic ?

Odpowiedz

Nalezy wyznaczy¢ granice dziatki wytgcznie na potrzeby wykonania zadania. Stupki (lub inne)
wyznaczone i zabite przez geodete. Dot. gtdéwnie czesci zaoranej.

Pytanie 2

Czy przy wyznaczeniu granic nalezy oznaczy¢ te granice stupkami granicznymi ?

Jezeli tak to wtedy bedzie konieczne dokonania okazania granic sasiadom a to jest proces dtugotrwaty
i nie bedzie mozliwos$ci wykonania prac w terminie wyznaczonym.

Odpowiedz

Nie nalezy (patrz pkt. 1)

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dysponuje mapami ewidencyjnymi terenu ? Czy zamawiajgcy w przypadku
zaistnienia takiej potrzeby udostepni te mapy do celow geodezyjnych ?

Odpowiedz

Nie

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy przewidziat inny sposob na wyznaczenie granic dziatki ?
Odpowiedz

Patrz pkt. 1

Pytanie 5

Skoro Zamawiajgcy wymaga wyznaczenia granic to w jaki sposob zostaty wytypowane drzewa i
krzewy do karczowania ? Chodzi o sytuacje zeby nie wycigé drzew ktdre nie sg na wyznaczonej
dzialce.

Odpowiedz

Teren zadania miesci sie pomiedzy rowami melioracyjnymi, ktére lezg w granicach dziatki
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